
                                    
                                                                                                                                                                          

IL DIRETTORE 

 
Via Ghega 12   I – 34132   Trieste   tel +39 040 6724911   fax +39 040 6724969   c.f. 80020940328 
www.conservatorio.trieste.it 

 
 
 

  
Oggetto: proroga graduatoria SMP a.a 2021/2022 
 

 
Visto  l’accordo n. 2021-1-IT02-KA131-HED-000006892 siglato con l’Agenzia Nazionale 

INDIRE Erasmus+; 
 
Visto  il bando prot. n. 76/C37 del 11/01/2022; 
 
Vista  la graduatoria prot. n. 2246/C37 del 29/04/2022;  
 
Vista  la disponibilità dei fondi stanziati; 
 
Considerato  che il progetto richiamato terminerà il 31/10/2023 ed è intenzione 

dell’amministrazione procedente ottimizzare l’impiego dei fondi stanziati dall’ Unione 
Europea; 

 
Ricevute  le disponibilità da parte degli studenti in graduatoria per lo svolgimento della mobilità; 

 
DISPONE 

 

la proroga della graduatoria prot. 2246 dd. 29/04/2022 fino al termine del progetto, ovvero 

31/10/2023. 

 

IL DIRETTORE  
(Prof. Sandro Torlontano) 

 

 
 
 


		2022-12-20T14:44:36+0000
	TORLONTANO SANDRO




